

Molo Holding ApS

ÅRSRAPPORT

2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den ~~20~~8 2020



Uffe Nielsen
Dirigent

Molo Holding ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2019 – 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Molo Holding ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Molo Holding ApS
c/o Morten Hansen
Øvejen 10 B
4532 Gislinge

Telefon: 23 31 85 45
CVR nr.: 31 89 61 93
Stiftet: 7. januar 2009
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2019 – 31. december 2019
Periode: 11. regnskabsår

Direktion

Morten Hansen

General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. august 2020, kl. 18.00, på selskabets adresse.

Molo Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og administrere selskaber m.v. og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et resultat før skat, 45.312 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.892.071 kr. Egenkapitalen udgør 442.083 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har valgt også for det kommende regnskabsår at fravælge revision. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Fremtiden

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2020.

Molo Holding ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>tkr.</u>
BRUTTORESULTAT		-	-
Andre eksterne udgifter	1	-28.190	-25
DRIFTSRESULTAT		-28.190	-25
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	250
Finansielle indtægter		8.758	-
Finansielle udgifter		-85.256	-96
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		45.312	129
Skat af årets resultat	2	23.012	27
ÅRETS RESULTAT		<u>68.324</u>	<u>156</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført overskud	4	68.324	156
DISPONERET I ALT		<u>68.324</u>	<u>156</u>

Molo Holding ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		<u>2.200.000</u>	<u>2.200</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	3	<u>2.200.000</u>	<u>2.200</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.200.000</u>	<u>2.200</u>
Udskudt skatteaktiv.....		91.072	68
Andre tilgodehavender.....		<u>592.629</u>	<u>584</u>
Tilgodehavender		<u>683.701</u>	<u>652</u>
Likvide midler		<u>8.370</u>	<u>20</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>692.071</u>	<u>672</u>
AKTIVER.....		<u>2.892.071</u>	<u>2.872</u>

Molo Holding ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital		128.500	129
Overført overskud		<u>313.583</u>	<u>245</u>
EGENKAPITAL.....	4	<u>442.083</u>	<u>374</u>
Kreditinstitut, lang del		<u>1.503.488</u>	<u>1.568</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.503.488</u>	<u>1.568</u>
Kreditinstitut, kort del	5	150.000	150
Skyldige omkostninger		46.500	28
Anden gæld		<u>750.000</u>	<u>752</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>946.500</u>	<u>930</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>2.449.988</u>	<u>2.498</u>
PASSIVER.....		<u>2.892.071</u>	<u>2.872</u>
Eventualforpligtelser og eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Molo Holding ApS

Noter

	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>tkr.</u>
Note 1. Andre eksterne udgifter		
Kontorhold m.v.....	-	-
Porto og gebyrer.....	3.348	4
Andre administrationsomkostninger	<u>24.842</u>	<u>21</u>
	<u>28.190</u>	<u>25</u>
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-23.012	-26
Regulering af udskudt skat	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>-23.012</u>	<u>-26</u>

Note 3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Værdipapirer</u>
Anskaffelsessum, primo	2.200.000
Årets tilgang.....	-
Årets afgang.....	<u>-</u>
Anskaffelsessum, ultimo.....	2.200.000
Bogført værdi, ultimo	<u>2.200.000</u>

Finansielle anlægsaktiver udgør:

Kapitalandele i TJW Fragt A/S, CVR nr. 2422 9904, nominelt 250.000 kr., svarende til ejerandel på 25 %.

Selskabet har ved midlertidig aftale afstået rettighederne til 10 % af kapitalandelen, men har samtidig rettighed til at generhverve den tilsvarende kapitalandel på tilsvarende vilkår.

Kapitalandele i Rømning Finans A/S, CVR nr. 2815 9072, nominelt 125.000 kr., svarende til ejerandel på 25 %.

Kapitalandele i Alice TMS A/S, CVR nr. 2815 9072, nominelt 83.333 kr., svarende til ejerandel på 16 2/3 %.

Molo Holding ApS

Noter

Note 4. Egenkapital

	<u>1/1 2019</u>	<u>Årets Indskud</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatforde- ling</u>	<u>31/12 2019</u>
Virksomhedskapital.....	128.500	-	-	-	128.500
Overført overskud.....	<u>245.259</u>	-	-	<u>68.324</u>	<u>313.583</u>
	<u>373.759</u>	-	-	<u>68.324</u>	<u>442.083</u>

Virksomhedskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 5. Langfristet gæld

	<u>Gæld Ultimo</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitut	<u>1.653.488</u>	<u>-150.000</u>	<u>1.503.488</u>	<u>366.015</u>
	<u>1.653.488</u>	<u>-150.000</u>	<u>1.503.488</u>	<u>366.015</u>

Den stillede kreditfacilitet afvikles i takt med den estimerede udbetaling af udbytte fra moderselskabet i henhold til den indgåede aftale.

Note 6. Eventualforpligtelser og eventualaktiver

Pr. dags dato hviler der ikke kendte eventualforpligtelser på selskabet.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Molo Holding ApS

Noter

Note 8. Nærtstående parter

Molo Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Morten Hansen
Øvejen 10 B
4532 Gislinge

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Morten Hansen
Øvejen 10 B
4532 Gislinge